ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 29 января 1998 г. N 17-16
ОБ УСИЛЕНИИ ФОРМ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ

В целях реализации поручения Правительства Российской Федерации от 27.08.97 N БН-П10-27561, решения Правительственной
комиссии по реформированию жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации по введению государственной
статистической отчетности в жилищно-коммунальном хозяйстве (протокол от 29.08.97 N 2) и совместного Приказа Госкомстата
России от 31.12.97 N 206 и Госстроя России от 31.12.97 N 17-145 приказываю:

1. Утвердить список специалистов для совместной с Госкомстатом России подготовки проектов инструкций составления форм
статистической отчетности мониторинга хода реформы ЖКХ в субъектах Российской Федерации согласно Приложения.

2. Управлению реформирования ЖКХ (Чернышов) обеспечить анализ информации по формам 22-ЖКХ (реформа и субсидии).

3. Департаменту ЖКХ (Авдеев) обеспечить анализ информации по формам N 6-ЖКХ (благоустройство) и N 22-ЖКХ (газ, быт,
электроснабжение, водоканал, тепло).

4. Управлению жилищной политики (Мелентьев) обеспечить анализ информации по форме N 22-ЖКХ (жилье) и N 26-ЖКХ
(льготы по оплате жилья и коммунальных услуг).

5. Государственной жилищной инспекции (Рощупкин) принять участие в обработке статистической информации представленных
форм по направлению работ жилищной инспекции.

6. Контроль за выполнением Приказа возложить на первого заместителя председателя Госстроя России Шамузафарова А.Ш.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

Приложение

к Приказу Госстроя России

от 29 января 1998 г. N 17-16

СПИСОК СОТРУДНИКОВ ГОССТРОЯ РОССИИ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТОВ ИНСТРУКЦИЙ
УСИЛЕНИЯ ФОРМ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ N 6-ЖКХ, N 22-ЖКХ И N 26-ЖКХ

    1. Управление реформирования ЖКХ - Скопцова М.М.

                                     - Калинин А.Н.

    2. Департамент ЖКХ               - Давыдова С.Н.

                                     - Пучков В.И.

                                     - Гавриков Л.Н.

                                     - Хрупов А.И.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

    3. Управление жилищной политики  - Арсланов М.Г.

    4. Главная государственная

       жилищная инспекция            - Сидорина Т.В.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.